56039200  142.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  24.67  3336.36  83.41 2.50  83.41 2.50  3503.18

KGS  4.76
 4

56031200  100.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  78.99  7522.93  188.07 2.50  188.07 2.50  7899.07

4.76
 5

996793  52.00PACKAGING SERVICES  2.00  99.05  2.48 2.50  2.48 2.50  104.01

19045.00

For MONA SCREENS

18138.19

RS. NINETEEN THOUSAND FORTY-FIVE ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

453.46

453.46

158.75

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

SAI GOURAV ROADLINESTransport: 

Lr. No. / Lr. Date :